VEREINSMEISTERSCHAFTEN 2013

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

RNG STN

1 6
2 5
1 7
2 8
3 9
1 10
2 11
1 15
2 12
3 13
4 16
5 14

16.02.2013 / 15:10 / WEIBBERGHUTTE

TEILNEHMER

Jugend mannlich

PFENNICH Filip

AK IV

ZECHNER Paul

Schiiler I mannlich

AMBROSCH Daniel

Schiiler I weiblich

OBMANN Martina

Schiiler II weiblich

HAINIG Alina
OBMANN Elisabeth

Jugend weiblich

PRIMAVESI Ines
OBMANN Christina

Damen

FASCHING Patrizia
HOFFERER Margot
MESSNER Elke

AK TITT

PRIMAVESI Reinhard
KRASSNIG Gerfried

AK II

MARSCHNIG Hubert
RAPQLDI Manfred
HAINIG Kurt
MESSNER Giinther
OBMANN Edwin

LAUFZEIT

1:06.98

1:19.03

1:25.63

1:31.20

1:09.79
1:21.23

1:19.91
1:21.58

1:04.35
1:07.32
1:21.14

1:06.46
1:08.15

1:01.17
1:02.79
1:03.31
1:03.77
1:08.48

DIFF

0.00

0.00

0.00
2.97
16.79

0.00
1.62
2.14
2.60
7.31

Seite 1

SPORT-EDV - (C) WEGSCHEIDER Vinzenz - LIZ.:

1027 WSV SAUALPE KLIPPITZTHORL

COMPUTERAUSWERTUNG MIT SPORTMANAGER-PC

ZEITMESSUNG ALGE TdC 4000



VEREINSMEISTERSCHAFTEN 2013

OFFIZITELLE ERGEBNISLISTE

RNG STN
1 17
2 19
3 18

1 20
1 22
2 35
3 33
4 21
1 24
2 25
3 23
1 26
2 27
1 28
2 29
i 30
1 32

31

16.02.2013 / 15:10 / WEIBBERGHUTTE

TEILNEHMER

AK T

HAINIG Peter
REIBNEGGER Gerold
REMSCHNIG Gerald

Allg.Klasse

STEINKELLNER Robert

Snwoboard
MESSNER Marco
PRENTER Jasmin
DANIEL Pascal
MESSNER Nicole
Bambini mannlich
ZECHNER Christoph
REIBNEGGER Jakob
HOFFERER Florian
Bambini weiblich

HAINIG Theresa
HAINIG Emilia

Kinder I mdnnlich

AMBROSCH Simon
REIBNEGGER Moritz

Kinder I weiblich

OBMANN Johanna

Kinder II weiblich

ZECHNER Magdalena

Disqualifiziert

AMBROSCH David

LAUFZEIT

58.77
1:01.43
1:06.73

1:02.09

:25.81
:36.40
:47.91
:09.19

N R

:03.60
:19.54
:06.83

W

1:10.39
3:57.20

59.07
1:08.10

1:03.17

56.94

DIFF

0.00
2.66
7.96

0.00
10.59
22.10
43.38

0.00
15.94
2:03.23

0.00
2:46.81
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SPORT-EDV - (C) WEGSCHEIDER Vinzenz - LIZ.:

1027 WSV SAUALPE KLIPPITZTHORL

COMPUTERAUSWERTUNG MIT SPORTMANAGER-PC

ZEITMESSUNG ALGE TdC 4000



